

Warszawa, 24 lutego 2021 r.

DPA.V.082.37.2020

Szanowna Pani

Katarzyna Szymielewicz

< fundacja@panoptykon.org >

Odpowiadając na Pani wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 21 grudnia 2020 r., w którym wskazała Pani: „ z uwagą zapoznaliśmy się z informacją opublikowaną na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości 17 grudnia 2020 r. pt. „Przełomowa ustawa o ochronie wolności słowa w internecie”. Na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej prosimy o udostępnienie projektu ustawy, o którym mowa w ww. informacji, lub innych dokumentów opisujących przedstawione w niej propozycje zmian prawnych.” uprzejmie informuję, że prace nad projektem wciąż trwają, wobec powyższego nie nabrał on ostatecznego kształtu i z tego względu nie posiada waloru informacji publicznej i tym samym nie istnieje możliwość udostępnienia niniejszego projektu w trybie przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Na marginesie natomiast informuję, że istnieje możliwość zapoznania z projektem „ustawy o ochronie wolności słowa w internetowych serwisach społecznościowych” z dnia 15 stycznia 2021 r. za pośrednictwem strony Ministerstwa Sprawiedliwości (<https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zachecamy-do-zapoznania-sie-z-projektem-ustawy-o-ochronie-wolnosci-uzytownikow-serwisow-spoecznosciowych>), na której został on zamieszczony, między innymi w związku z licznymi pytaniami ze strony mediów.

Projekt w tym brzmieniu został skierowany 22 stycznia 2021 r. do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z wnioskiem o wpis do wykazu prac legislacyjnych Rady Ministrów. Po zaakceptowaniu przez Zespół do spraw Programowania Prac Rządu kierunku prac prowadzonych przez Ministerstwo Sprawiedliwości nad projektem, zostanie on skierowany do uzgodnień oraz konsultacji publicznych. Podkreślenia wymaga, że zamieszczony na stronie

Ministerstwa Sprawiedliwości dokument jest projektem z dnia 15 stycznia 2021 r. i jego treść w trakcie procesu legislacyjnego może ulegać zmianom.

**Z upoważnienia
Ministra Sprawiedliwości**

GLÓWNY SPECJALISTA


Aleksandra Urbanowicz

Otrzymuje:

1. Adresat (pocztą elektroniczną)
2. Aa.